Асбестовское муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 11

ПРИКАЗ

25.09.2008 № 142-Б

О введении новой системы оплаты труда
В целях финансового обеспечения государственных гарантий прав граждан на получение общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, обеспечения системы образования квалифицированными педагогическими кадрами и их закрепления в общеобразовательных учреждениях, руководствуясь постановлением главы Асбестовского городского округа от 22.09.2008 № 386-ПГ «О введении системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, реализующих программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать, утвердить и ввести в действие с 1 декабря 2008 года положение о новой системе оплаты труда.

2. До 1 октября 2008 г. осуществить информирование работников учреждения о предстоящих существенных изменениях трудового договора.

3. До 15 ноября 2008 г. провести мероприятия по заключению дополнительных соглашений к трудовым договорам (заключению новых трудовых договоров) с работниками в связи с введением в учреждении новой системы оплаты труда.

4. Организовать работу по информированию работников учреждения по вопросам перехода на новую систему оплаты труда.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image1.emf]